



Proposta de Preços Ratificadora (Adequação)
Pregão Eletrônico nº PE 17/2022-DIV
Processo Administrativo nº 03062203-DIV

Secretaria Municipal de Administração
21
0

Ao Pregoeiro da Comissão de Licitação e Pregões da
Prefeitura Municipal de Tianguá/CE

Pregão Eletrônico nº PE 17/2022-DIV
Processo Administrativo nº 03062203-DIV

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO, DESTINADOS A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edital.

A Licitante Declara, sob as penas da Lei, principalmente a disposta no art. 7º da Lei nº 10.520/2002, que satisfaz plenamente todas as exigências habilitatórias previstas no certame, em obediência ao disposto no art. 10, VII da Lei nº 10.520/2002.

LOTE 13 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI						
Item	Descrição	Und	Quant	Marca	Valor Unitário(r\$)	Valor Total(r\$)
01	TINTA LÁTEX EXTERNO 18LT CORES VARIADOS	LATA	49	Norlux	192,55	9.434,95
02	TINTA LÁTEX EXTERNO 3,6LT CORES VARIADOS	GALÃO	37	Norlux	89,00	3.293,00
03	TINTA LÁTEX INTERNO 18LT CORES VARIADOS	LATA	37	Norlux	173,58	6.422,46
04	TINTA LÁTEX INTERNO 3,6LT CORES VARIADOS	GALÃO	37	Norlux	86,80	3.211,60
05	TINTA P/ PISO 18 LT. CORES VARIADOS	LATA	37	Norlux	217,00	8.029,00
06	TINTA P/ PISO 3,6 LT. CORES VARIADOS	GALÃO	37	Norlux	110,04	4.071,48
07	TINTA PÓ CORES VARIADAS	UNID	37	Luxcor	14,52	537,24
Valor Total do Lote 13(r\$): 34.999,73 (Trinta e quatro mil e novecentos e noventa e nove reais e setenta e três centavos)						4.999,73

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS (r\$): 34.999,73 (Trinta e quatro mil e novecentos e noventa e nove reais e setenta e três centavos)

Prazo de entrega: Os produtos licitados deverão ser entregues em 05 (cinco) dias a contar do recebimento da ORDEM DE COMPRAS pela Administração, no local definido pela Secretaria.

Validade da Proposta de Preços: 90(noventa) dias

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Fortaleza/CE, 14 de fevereiro de 2023.

ANTONIA CLARA
DE ASSIS CHAVES
DE
SOUSA:571420763
72

Assinado de forma digital por ANTONIA CLARA DE ASSIS CHAVES DE SOUSA:5714207632
Dados: 2023.02.14 09:37:46 -03'00'

85. 3476.8882 | 3476.3797

mabecol.ce@hotmail.com

Av. Maestro Lisboa, 3049 - Lagoa Redonda

Fortaleza - CE - Cep: 60.832-402